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THÔNG BÁO 

Phân công lịch trực phòng bệnh dịch  Covid-19 

 

Thực hiện công văn hỏa tốc số 1148/UBND- GD ngày 28/02/2020 Ủy ban nhân dân tỉnh 

Quảng Ninh V/v  tổ chức cho học sinh, sinh viên đi học trở lại vào ngày 02/3/2020, tuy nhiên đối 

với học sinh cấp MN,TH,THCS tiếp tục nghỉ đến hết ngày 15/3/2020 để phòng, chống bệnh dịch  

Covid-19. 

Trường Mầm non Hoa Anh Đào phân công các cá nhân có nhiệm vụ trực và giải quyết 

các công việc của trường trong dịp phòng chống dịch bệnh Covid-19 lịch cụ thể như sau:  

 

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại 

1 
02/3/2020 

& 9/3/2020 

Nguyễn Thị Thu Hằng 

Vũ Thị Hiền  

Lưu Thị Mùi  

Nguyễn Thị Hồng Duyên  

Trần Thị Liên( Quảng Mản) 

Nguyễn T.Kim Oanh(QuảngMản) 

 

Hiệu trưởng 

Phó HT 

YTHĐ 

KT-HC 

GV 

GV 

 

 

     0776426009 

0936257885 

0397100369 

     0906076882 

      0984589828 

      0969773138 

0 

 

2 

 

03/3/2020 

& 10/3/2020 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hằng 

Lưu Thị Mùi 

Nguyễn Thị Thu  

Mai Thị Bắc  

Trần Thị Liên( Quảng Mản) 

Nguyễn T.Kim Oanh(QuảngMản) 

 

 

Hiệu trưởng 

YTHĐ 

GV 

GV 

GV 

GV 

 

 

0776426009 

0397100369 

0848981688 

09398093833 

0984589828 

0969773138 

 

3 
04/3/2020 

& 11/3/2020 

Vũ Thị Hiền 

Nguyễn Thị Hồng Duyên 

Nguyễn Thị Tâm 

Nguyễn Thị Thúy Điệp 

Nguyễn Thị Tuyết (Quảng Mản) 

Phạm Thị Châm 

 

P.Hiệu trưởng 

KT-HC 

TTMG 

GV 

CTCĐ 

GV 

 

0936257885 

     0906076882 

0982790359 

0338322022 

   0397721319 

0983334765 

 

 

4 

 

05/3/2020 

& 12/3/2020 

Nguyễn Thị Thu Hằng 

Lưu Thị Mùi 

Vũ Thị Huê 

Lê Thị Loan 

Nguyễn Thị Hiền( 1980) 

Trần Thị Liên( Quảng Mản) 

Nguyễn T.Kim Oanh(QuảngMản) 

Hiệu trưởng 

YTHĐ 

TTNT 

BTĐTN 

GV 

GV 

GV 

0776426009 

    0397100369 

0702215499 

0987514757 

0868921780 

0984589828 

 



5 

 

06/3/2020 

& 13/3/2020 

Vũ Thị Hiền 

Nguyễn Thị Hồng Duyên 

Nguyễn Thị Thía 

Trần Thị Đảm 

Nguyễn Thị Tuyết( Quảng Mản) 

Phạm Thị Châm(Quảng Mản) 

 

P.Hiệu trưởng 

KT-HC 

GV 

GV 

CTCĐ 

PBTĐTN 

 

0776426009 

    0906076882 

    0986133396 

0974877509 

    0397721319 

     0983334765 

 

6 

 

07/3/2020 

& 14/3/2020 

Nguyễn Thị Thu Hằng 

Lưu Thị Mùi 

Phùng Thị Cảnh 

Nguyễn Thị Thu Hòa 

Nguyễn Thị Hiền( 1990) 

Trần Thị Liên( Quảng Mản) 

Nguyễn T.Kim Oanh(QuảngMản) 

 

Hiệu trưởng 

YTHĐ 

TPTNT 

GV 

GV 

GV 

GV 

 

0776426009 

0397100369 

   0398726434 

   0974631098 

   0362839703 

   0397721319 

   0969773138 

 

7 

 

08/3/2020 

& 15/3/2020 

Vũ Thị Hiền 

Nguyễn Thị Hồng Duyên 

Phạm Thị Phương Mai 

Nguyễn Thị Hiện 

Nguyễn Thị Oanh  

Nguyễn Thị Tuyết( Quảng Mản) 

Phạm Thị Châm(Quảng Mản) 

 

P.Hiệu trưởng 

KT-HC 

PCTCĐ 

GV 

GV 

CTCĐ 

PBTĐTN 

 

0936257885 

0906076882 

   0346450437 

   0354011183 

   0986630410 

   0397721319 

   0983334765 

 

 

Trường mầm non Hoa Anh Đào  báo cáo Phòng GD&ĐT Đông Triều và thông báo đến toàn thể 

CB,GV,NV nhà trường biết để tiện liên hệ công việc../ 

 

 

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT (b/c) 

- CB,GV,NV (t/h) 

- Lưu VT 

HIỆU TRƯỞNG 
  

 

 

 

 

  

Nguyễn Thị Thu Hằng 
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